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Laatste kans TZT
Torhout, 29/12/2021

1 - woensdag 29 december 2021 29/12/2021 - 16:00

Programmanr. 1 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
29/12/2021 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. WULFRANCKE Oliver MEGA/11206/09 2:40.97 2:41.61 312
50m: 36.53 100m: 150m: 200m: 2:41.61

2. HOUSEN Korneel TZT/11091/09 2:47.20 2:45.42 291
50m: 39.17 100m: 150m: 200m: 2:45.42

3. KINDT Liam TZT/11075/10 2:54.67 2:51.16 262
50m: 36.89 100m: 150m: 200m: 2:51.16

4. VANBESIEN Lowie MEGA/11251/09 3:00.47 2:53.43 252
50m: 38.47 100m: 150m: 200m: 2:53.43

5. BOGAERTS Thijs MEGA/11337/09 NT 3:04.20 210
50m: 42.10 100m: 150m: 200m: 3:04.20

6. VAN DEURSEN Siebe MEGA/11333/09 NT 3:06.12 204
50m: 43.37 100m: 150m: 200m: 3:06.12

7. DECLERCK Simon TZT/11088/09 3:10.51 3:09.48 193
50m: 45.41 100m: 150m: 200m: 3:09.48

8. HEUNINCK Miel ZIOS/11097/10 NT 3:10.10 191
50m: 44.21 100m: 150m: 200m: 3:10.10

9. HUENS Warre MEGA/11253/10 3:18.20 3:10.65 190
50m: 44.75 100m: 150m: 200m: 3:10.65

10. LOEYS Ewout MEGA/11352/10 NT 3:13.06 183
50m: 41.76 100m: 150m: 200m: 3:13.06

11. VANSIELEGHEM Jayden TZT/11072/10 3:28.99 3:22.27 159
50m: 48.02 100m: 150m: 200m: 3:22.27

DIS AMELOOT Louiz DISMEGA/11328/10 3:26.68
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

DIS DE KESEL Lucas DISMEGA/11334/09 NT
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

DIS DEBBAUT Elias DISMEGA/11351/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

DIS VANDERFAEILLIE Augustijn DISRYSC/31066/10 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

13 - 14 jaar

1. KINDT Levi TZT/11048/07 2:15.78 2:14.22 544
50m: 28.97 100m: 150m: 200m: 2:14.22

2. FRANÇOIS Wout TZT/11047/07 2:30.71 2:26.34 420
50m: 31.59 100m: 150m: 200m: 2:26.34

3. DE BACKER Bjorn ZIOS/11045/07 2:31.50 2:27.61 409
50m: 31.40 100m: 150m: 200m: 2:27.61

4. MAES Briek TZT/11049/07 2:39.87 2:31.63 377
50m: 35.06 100m: 150m: 200m: 2:31.63

5. DE BRABANDER Johannes MEGA/11248/07 2:37.28 2:39.39 325
50m: 33.50 100m: 150m: 200m: 2:39.39
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Laatste kans TZT
Torhout, 29/12/2021

Programmanr. 1, Jongens, 200m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. ROELS Robin MEGA/11203/08 2:45.68 2:40.69 317
50m: 36.87 100m: 150m: 200m: 2:40.69

7. VAN DAELE Sem RYSC/11038/08 2:45.28 2:40.97 315
50m: 35.66 100m: 150m: 200m: 2:40.97

8. PIRLET Wout TZT/11082/08 2:47.41 2:43.11 303
50m: 36.15 100m: 150m: 200m: 2:43.11

9. DE CRAEMER Cas RYSC/11036/08 2:44.39 2:43.59 300
50m: 35.73 100m: 150m: 200m: 2:43.59

10. FRANÇOIS Tijs TZT/11063/08 2:43.81 2:44.34 296
50m: 36.22 100m: 150m: 200m: 2:44.34

11. VANDENWEGHE Miel RYSC/11043/08 2:48.45 2:46.17 287
50m: 37.82 100m: 150m: 200m: 2:46.17

12. PRESENT Willem MEGA/11246/08 2:49.24 2:53.78 251
50m: 37.25 100m: 150m: 200m: 2:53.78

13. PERSOONS Emiel ZIOS/11078/08 NT 2:56.28 240
50m: 40.10 100m: 150m: 200m: 2:56.28

14. LAFAUT Leon MEGA/11336/08 NT 3:00.83 222
50m: 42.94 100m: 150m: 200m: 3:00.83

15. LANNOY Cas MEGA/11292/07 3:05.68 3:09.49 193
50m: 44.58 100m: 150m: 200m: 3:09.49

DIS VOLCKAERT Matthias DISZIOS/11067/08 2:57.38
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

DIS ROELS Ruben DISMEGA/11204/08 2:45.59
SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. CHRISTIAENS Stijn TZT/11060/06 2:21.37 2:16.20 521
50m: 30.91 100m: 150m: 200m: 2:16.20

2. VANALME Tristan KWZC/11019/05 2:24.59 2:19.75 482
50m: 28.80 100m: 150m: 200m: 2:19.75

3. VANSIELEGHEM Killian TZT/11039/05 2:32.24 2:23.28 447
50m: 28.28 100m: 150m: 200m: 2:23.28

4. KOCKX Henri MEGA/11104/06 2:31.21 2:25.53 427
50m: 32.38 100m: 150m: 200m: 2:25.53

5. VERHEYE Miel RYSC/11020/06 2:30.15 2:26.78 416
50m: 31.25 100m: 150m: 200m: 2:26.78

6. VANNESTE Yorick TZT/11032/05 2:28.76 2:28.98 398
50m: 30.83 100m: 150m: 200m: 2:28.98

7. DESMET Leendert TZT/31033/06 2:34.53 2:29.97 390
50m: 33.19 100m: 150m: 200m: 2:29.97

8. VANGAMPELAERE Milan MEGA/11083/05 2:42.25 2:33.55 363
50m: 36.32 100m: 150m: 200m: 2:33.55

9. GANTOIS Nicolas MEGA/11158/06 NT 2:34.44 357
50m: 32.94 100m: 150m: 200m: 2:34.44

10. DUBOIS Louis ZIOS/11073/06 3:00.03 2:39.71 323
50m: 34.31 100m: 150m: 200m: 2:39.71

11. DE BRABANTER Robbe ZIOS/11046/05 2:56.91 2:55.67 243
50m: 38.36 100m: 150m: 200m: 2:55.67
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Laatste kans TZT
Torhout, 29/12/2021

Programmanr. 1, Jongens, 200m wisselslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

NG.ZA VAN DEN BOSSCHE Guillaume NG.ZATZT/11089/06 2:25.08

17 jaar en ouder

1. VANDENDORPE Emile KWZC/10272/04 2:14.09 2:14.71 538
50m: 29.31 100m: 150m: 200m: 2:14.71

2. GEERINCKX Arne MEGA/11159/04 2:29.15 2:21.91 461
50m: 29.66 100m: 150m: 200m: 2:21.91

3. DESMET Simon TZT/11011/04 2:25.52 2:23.45 446
50m: 31.92 100m: 150m: 200m: 2:23.45

4. PROVOOST Xander TZT/11087/04 2:35.25 2:26.52 418
50m: 31.13 100m: 150m: 200m: 2:26.52

5. LAMPAERT Mats MEGA/11105/04 2:49.52 2:38.94 328
50m: 34.30 100m: 150m: 200m: 2:38.94

6. HERTELEER Mathis MEGA/11084/04 2:38.77 2:39.50 324
50m: 35.12 100m: 150m: 200m: 2:39.50

Programmanr. 2 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
29/12/2021 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VERFAILLIE Amy IKZ/21078/09 2:41.28 2:41.47 429
50m: 36.97 100m: 150m: 200m: 2:41.47

2. MAES Kaat TZT/21064/09 2:55.76 2:49.39 372
50m: 38.68 100m: 150m: 200m: 2:49.39

3. VERFAILLIE Amber IKZ/21077/09 2:51.14 2:50.17 367
50m: 40.17 100m: 150m: 200m: 2:50.17

4. HUENS Noor MEGA/21252/09 2:52.33 2:50.99 361
50m: 39.07 100m: 150m: 200m: 2:50.99

5. PRESENT Paulien MEGA/21245/10 2:57.78 2:54.25 342
50m: 40.03 100m: 150m: 200m: 2:54.25

6. DESMET Lieze TZT/21077/10 2:53.97 2:54.91 338
50m: 38.12 100m: 150m: 200m: 2:54.91

7. GUILLEMYN Juliette IKZ/21106/09 3:03.67 2:56.30 330
50m: 39.97 100m: 150m: 200m: 2:56.30

8. DECLERCQ Margarita IKZ/21081/09 2:54.73 2:58.35 318
50m: 38.38 100m: 150m: 200m: 2:58.35

9. KOTOWSKI Nore KWZC/21060/09 3:06.93 3:01.94 300
50m: 39.18 100m: 150m: 200m: 3:01.94

10. DUMONT Mila MEGA/21335/09 3:10.77 3:11.45 257
50m: 42.52 100m: 150m: 200m: 3:11.45

11. VAN CAUWENBERGE Catho ROSC/21278/10 3:19.30 3:12.14 255
50m: 44.06 100m: 150m: 200m: 3:12.14

12. DE BRABANDER Janne IKZ/21095/10 3:14.27 3:14.00 247
50m: 44.40 100m: 150m: 200m: 3:14.00

13. NAESSENS Myrthe ROSC/21272/09 NT 4:11.20 114
50m: 57.25 100m: 150m: 200m: 4:11.20



Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Torhoutse Zwemklub Thor 29/12/2021 20:24 - pagina 4

Laatste kans TZT
Torhout, 29/12/2021

Programmanr. 2, Meisjes, 200m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

DIS DE BACKER Birgit DISZIOS/21066/09 2:55.53
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

DIS HAUSPIE Nore DISRYSC/21070/10 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

NG.ZA GHILLEBERT Hannelore NG.ZAROSC/21234/09 3:37.97

13 - 14 jaar

1. LAMMENS Louise TZT/21069/08 2:36.26 2:35.78 478
50m: 34.68 100m: 150m: 200m: 2:35.78

2. HOUSEN Hannah TZT/21090/07 2:41.47 2:39.67 444
50m: 34.15 100m: 150m: 200m: 2:39.67

3. KOOLEN Aurianne TZT/21085/07 2:39.50 2:40.19 440
50m: 34.96 100m: 150m: 200m: 2:40.19

4. FORÉ Lieze MEGA/21183/08 2:37.18 2:40.77 435
50m: 35.70 100m: 150m: 200m: 2:40.77

5. CALLEWAERT Jackie RYSC/21041/08 2:46.38 2:43.71 412
50m: 35.43 100m: 150m: 200m: 2:43.71

6. TIMMERMANS Noor ZIOS/21059/08 2:48.94 2:44.39 407
50m: 34.86 100m: 150m: 200m: 2:44.39

7. DESMET Fien TZT/21062/08 2:43.65 2:46.31 393
50m: 37.30 100m: 150m: 200m: 2:46.31

8. VAN NEVEL Leonor KWZC/21063/08 2:51.10 2:47.59 384
50m: 38.87 100m: 150m: 200m: 2:47.59

9. VANGAMPELAERE Laura MEGA/21201/08 3:11.64 2:48.28 379
50m: 38.36 100m: 150m: 200m: 2:48.28

10. DECOSTER Gitte TZT/21046/07 2:55.32 2:53.42 346
50m: 39.31 100m: 150m: 200m: 2:53.42

11. ROSSEAU Rinske KWZC/21051/07 NT 2:59.22 314
50m: 41.85 100m: 150m: 200m: 2:59.22

15 - 16 jaar

1. VAN HAVERBEKE Fenna TZT/21034/05 2:39.74 2:38.17 457
50m: 32.59 100m: 150m: 200m: 2:38.17

2. ROSENKRANZ Iluna MEGA/21161/06 2:48.58 2:47.12 387
50m: 35.46 100m: 150m: 200m: 2:47.12

3. PARMENTIER Lore RYSC/21029/06 2:45.28 2:48.42 378
50m: 34.95 100m: 150m: 200m: 2:48.42

17 jaar en ouder

1. VAN POUCKE Hanne TZT/21103/04 2:34.45 2:32.60 509
50m: 34.35 100m: 150m: 200m: 2:32.60
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Laatste kans TZT
Torhout, 29/12/2021

Programmanr. 3 100m vrije slag 9 - 10 jaar
29/12/2021 - 17:10 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. BERVILLE Brice RYSC/11069/12 NT 1:28.25 132
50m: 41.07 100m: 1:28.25

2. DELRUE Arne ROSC/11302/12 1:37.10 1:31.11 120
50m: 42.96 100m: 1:31.11

3. DE BRUYCKERE Bernt ROSC/11291/12 1:39.80 1:35.79 103
50m: 45.05 100m: 1:35.79

9 jaar, Meisjes

NG.ZA GHILLEBERT Annabel NG.ZAROSC/21269/12 1:35.39

10 jaar, Jongens

1. QUARTIER Matisse ROSC/11237/11 1:17.86 1:15.09 214
50m: 36.80 100m: 1:15.09

2. DECLERCK Lukas TZT/11099/11 1:26.94 1:21.85 165
50m: 38.42 100m: 1:21.85

NG.ZA VAN NEVEL Julot NG.ZAKWZC/11087/11 1:38.00

10 jaar, Meisjes

1. LAMMENS Mary TZT/21095/11 1:17.62 1:14.69 304
50m: 35.79 100m: 1:14.69

2. DARRAS Nina TZT/21097/11 1:26.42 1:20.03 247
50m: 38.03 100m: 1:20.03

3. VAN HOUCKE Imke KWZC/21078/11 1:30.29 1:20.09 246
50m: 38.41 100m: 1:20.09

4. CAENEPEEL Aimée RYSC/21067/11 1:30.85 1:23.09 221
50m: 37.76 100m: 1:23.09

5. LINSKENS Elloise TZT/21098/11 1:25.54 1:23.35 219
50m: 39.36 100m: 1:23.35

6. MEULEMEESTER Nore TZT/21101/11 1:25.05 1:23.67 216
50m: 40.18 100m: 1:23.67

7. DELPORTE Lize RYSC/21068/11 NT 1:24.13 213
50m: 39.09 100m: 1:24.13

Programmanr. 4 100m schoolslag 9 - 10 jaar
29/12/2021 - 17:20 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. VANCRAEYNEST Bas ROSC/11271/12 NT 1:43.68 154
50m: 51.00 100m: 1:43.68
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Laatste kans TZT
Torhout, 29/12/2021

Programmanr. 4, 100m schoolslag

9 jaar, Meisjes

1. VELGHE Laura IKZ/21118/12 1:49.32 1:40.09 241
50m: 47.27 100m: 1:40.09

2. NOPPE Pauline IKZ/21126/12 2:07.99 2:01.16 136
50m: 55.91 100m: 2:01.16

3. DESCAN Hanne IKZ/21127/12 2:05.96 2:02.75 131
50m: 56.86 100m: 2:02.75

NG.ZA GHILLEBERT Annabel NG.ZAROSC/21269/12 1:56.18

10 jaar, Jongens

NG.ZA VAN NEVEL Julot NG.ZAKWZC/11087/11 NT

10 jaar, Meisjes

1. TERRYN Lisette IKZ/21112/11 1:39.04 1:41.51 231
50m: 48.02 100m: 1:41.51

2. VERHELST Tiele IKZ/21113/11 1:48.27 1:46.73 199
50m: 51.82 100m: 1:46.73

3. VERHAEGHE Lotte IKZ/21122/11 1:54.67 2:02.67 131
50m: 58.26 100m: 2:02.67

NG.ZA CORTEBORST Maithe NG.ZAIKZ/21119/11 1:55.88

Programmanr. 5 100m rugslag 9 - 10 jaar
29/12/2021 - 17:30 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. VANCRAEYNEST Bas ROSC/11271/12 NT 1:35.20 135
50m: 46.84 100m: 1:35.20

2. DELRUE Arne ROSC/11302/12 NT 1:44.13 103
50m: 51.89 100m: 1:44.13

3. DE BRUYCKERE Bernt ROSC/11291/12 2:17.24 1:58.26 70
50m: 58.87 100m: 1:58.26

10 jaar, Jongens

1. QUARTIER Matisse ROSC/11237/11 1:33.79 1:28.88 166
50m: 44.73 100m: 1:28.88

10 jaar, Meisjes

1. SCHACHT Hanne IKZ/21104/11 1:34.50 1:30.66 221
50m: 43.97 100m: 1:30.66

2. VAN HOUCKE Imke KWZC/21078/11 1:39.63 1:33.37 203
50m: 46.08 100m: 1:33.37
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Laatste kans TZT
Torhout, 29/12/2021

Programmanr. 6 400m vrije slag 9 - 10 jaar
29/12/2021 - 17:35 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. DEPAEPE Elize ROSC/21236/11 6:28.22 6:08.91 254
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.02 200m: 3:03.09 300m: 400m: 6:08.91

2. CAENEPEEL Aimée RYSC/21067/11 6:31.43 6:25.10 224
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.06 200m: 3:10.45 300m: 400m: 6:25.10

3. COOPMAN Isolde TZT/21104/11 7:04.85 6:29.29 216
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.07 200m: 3:11.11 300m: 400m: 6:29.29

4. NOPPE Zita TZT/21100/11 NT 6:34.71 208
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.21 200m: 3:11.81 300m: 400m: 6:34.71

5. DELPORTE Lize RYSC/21068/11 NT 6:40.31 199
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.03 200m: 3:12.27 300m: 400m: 6:40.31

6. DEKEYSER Hasse ROSC/21268/11 NT 7:08.32 162
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:43.15 200m: 3:33.13 300m: 400m: 7:08.32

Programmanr. 7 200m wisselslag 9 - 10 jaar
29/12/2021 - 17:50 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

DIS BERVILLE Brice DISRYSC/11069/12 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

9 jaar, Meisjes

1. VELGHE Laura IKZ/21118/12 3:26.06 3:15.42 242
50m: 42.81 100m: 150m: 200m: 3:15.42

2. DELRUE Aure ROSC/21301/12 NT 3:38.26 174
50m: 50.74 100m: 150m: 200m: 3:38.26

DIS DESCAN Hanne DISIKZ/21127/12 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

DIS NOPPE Pauline DISIKZ/21126/12 4:33.33
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

10 jaar, Jongens

1. DECLERCK Lukas TZT/11099/11 3:22.71 3:35.85 131
50m: 54.02 100m: 150m: 200m: 3:35.85
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Laatste kans TZT
Torhout, 29/12/2021

Programmanr. 7, 200m wisselslag

10 jaar, Meisjes

1. LAMMENS Mary TZT/21095/11 3:14.34 3:02.98 295
50m: 40.38 100m: 150m: 200m: 3:02.98

2. SCHACHT Hanne IKZ/21104/11 3:16.17 3:14.92 244
50m: 44.25 100m: 150m: 200m: 3:14.92

3. TERRYN Lisette IKZ/21112/11 3:15.68 3:21.60 220
50m: 43.85 100m: 150m: 200m: 3:21.60

4. LINSKENS Elloise TZT/21098/11 3:41.56 3:32.82 187
50m: 48.75 100m: 150m: 200m: 3:32.82

5. VERHELST Tiele IKZ/21113/11 3:35.19 3:38.93 172
50m: 53.42 100m: 150m: 200m: 3:38.93

6. VERHAEGHE Lotte IKZ/21122/11 4:01.64 4:01.13 129
50m: 59.01 100m: 150m: 200m: 4:01.13

DIS DARRAS Nina DISTZT/21097/11 3:28.22
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

DIS MEULEMEESTER Nore DISTZT/21101/11 3:36.01
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

NG.ZA CORTEBORST Maithe NG.ZAIKZ/21119/11 3:52.56

Programmanr. 8 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
29/12/2021 - 18:10 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. WULFRANCKE Oliver MEGA/11206/09 4:47.34 4:47.50 402
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.18 200m: 2:25.11 300m: 400m: 4:47.50

2. HOUSEN Korneel TZT/11091/09 5:05.19 5:01.04 350
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.17 200m: 2:29.57 300m: 400m: 5:01.04

3. KINDT Liam TZT/11075/10 5:06.78 5:06.99 330
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.65 200m: 2:33.36 300m: 400m: 5:06.99

4. VAN HOUCKE Arthur KWZC/11062/09 5:14.23 5:21.91 286
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.92 200m: 2:39.05 300m: 400m: 5:21.91

5. VANBESIEN Lowie MEGA/11251/09 5:16.61 5:22.53 284
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.95 200m: 2:41.30 300m: 400m: 5:22.53

6. VAN DEURSEN Siebe MEGA/11333/09 5:49.18 5:30.13 265
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.83 200m: 2:48.28 300m: 400m: 5:30.13

7. BOGAERTS Thijs MEGA/11337/09 5:47.81 5:33.10 258
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.27 200m: 2:43.31 300m: 400m: 5:33.10

8. HUENS Warre MEGA/11253/10 5:44.93 5:36.85 250
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.65 200m: 2:46.55 300m: 400m: 5:36.85

9. VANSIELEGHEM Jayden TZT/11072/10 5:47.59 5:47.23 228
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.38 200m: 2:53.19 300m: 400m: 5:47.23
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Laatste kans TZT
Torhout, 29/12/2021

Programmanr. 8, Jongens, 400m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. LOEYS Ewout MEGA/11352/10 NT 5:49.84 223
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.16 200m: 2:52.09 300m: 400m: 5:49.84

11. HEUNINCK Miel ZIOS/11097/10 6:07.55 5:51.44 220
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.76 200m: 3:37.59 300m: 400m: 5:51.44

12. DECLERCK Simon TZT/11088/09 5:46.86 5:55.17 213
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.93 200m: 2:49.32 300m: 400m: 5:55.17

13. DEBBAUT Elias MEGA/11351/10 NT 5:57.31 209
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.17 200m: 2:53.60 300m: 400m: 5:57.31

14. DE KESEL Lucas MEGA/11334/09 NT 6:02.14 201
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.48 200m: 2:55.89 300m: 400m: 6:02.14

15. AMELOOT Louiz MEGA/11328/10 6:13.22 6:06.25 194
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.99 200m: 3:00.44 300m: 400m: 6:06.25

16. VANDERFAEILLIE Augustijn RYSC/31066/10 6:21.74 6:16.02 179
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.02 200m: 3:04.38 300m: 400m: 6:16.02

13 - 14 jaar

1. KINDT Levi TZT/11048/07 4:10.41 4:11.52 600
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.48 200m: 2:05.48 300m: 400m: 4:11.52

2. DE BACKER Bjorn ZIOS/11045/07 4:46.70 4:39.07 439
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.07 200m: 2:19.02 300m: 400m: 4:39.07

3. FRANÇOIS Wout TZT/11047/07 4:37.57 4:41.01 430
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.35 200m: 2:58.06 300m: 400m: 4:41.01

4. MAES Briek TZT/11049/07 4:43.53 4:42.24 425
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.17 200m: 2:18.46 300m: 400m: 4:42.24

5. FRANÇOIS Tijs TZT/11063/08 4:49.22 4:49.50 394
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.94 200m: 2:23.94 300m: 400m: 4:49.50

6. DE BRABANDER Johannes MEGA/11248/07 4:50.14 4:50.71 389
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.44 200m: 2:25.60 300m: 400m: 4:50.71

7. ROELS Ruben MEGA/11204/08 5:04.81 4:52.51 382
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.69 200m: 2:25.51 300m: 400m: 4:52.51

8. DE CRAEMER Cas RYSC/11036/08 4:57.37 4:56.87 365
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.60 200m: 2:25.38 300m: 400m: 4:56.87

9. VOLCKAERT Matthias ZIOS/11067/08 5:07.22 5:01.03 350
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.56 200m: 2:27.36 300m: 400m: 5:01.03

10. VANDENWEGHE Miel RYSC/11043/08 5:01.36 5:02.87 344
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.85 200m: 2:27.85 300m: 400m: 5:02.87
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Laatste kans TZT
Torhout, 29/12/2021

Programmanr. 8, Jongens, 400m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. VAN DAELE Sem RYSC/11038/08 5:09.15 5:05.03 336
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.78 200m: 2:27.50 300m: 400m: 5:05.03

12. PIRLET Wout TZT/11082/08 5:03.45 5:07.13 330
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.24 200m: 2:29.45 300m: 400m: 5:07.13

13. ROELS Robin MEGA/11203/08 5:04.07 5:08.03 327
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.85 200m: 2:32.48 300m: 400m: 5:08.03

14. PRESENT Willem MEGA/11246/08 5:28.88 5:22.28 285
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.11 200m: 2:37.18 300m: 400m: 5:22.28

15. LAFAUT Leon MEGA/11336/08 NT 5:32.40 260
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.83 200m: 2:42.30 300m: 400m: 5:32.40

16. PERSOONS Emiel ZIOS/11078/08 5:48.67 5:42.07 238
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.61 200m: 2:41.81 300m: 400m: 5:42.07

17. LANNOY Cas MEGA/11292/07 6:07.69 5:57.38 209
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.80 200m: 2:54.85 300m: 400m: 5:57.38

15 - 16 jaar

1. CHRISTIAENS Stijn TZT/11060/06 4:31.95 4:15.83 571
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.07 200m: 2:09.00 300m: 400m: 4:15.83

2. VANSIELEGHEM Killian TZT/11039/05 4:15.78 4:21.88 532
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.66 200m: 2:08.48 300m: 400m: 4:21.88

3. KOCKX Henri MEGA/11104/06 4:26.94 4:26.40 505
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.83 200m: 2:11.50 300m: 400m: 4:26.40

4. VERHEYE Miel RYSC/11020/06 4:34.69 4:30.79 481
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.44 200m: 2:12.72 300m: 400m: 4:30.79

5. DESMET Leendert TZT/31033/06 4:34.80 4:30.87 481
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.66 200m: 2:13.94 300m: 400m: 4:30.87

6. DRUANT Andreas RYSC/11065/06 NT 4:31.89 475
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.74 200m: 2:12.99 300m: 400m: 4:31.89

7. VANNESTE Yorick TZT/11032/05 4:36.18 4:35.18 458
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.06 200m: 2:14.43 300m: 400m: 4:35.18

8. GANTOIS Nicolas MEGA/11158/06 4:45.70 4:39.24 439
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.37 200m: 2:17.95 300m: 400m: 4:39.24

9. VANGAMPELAERE Milan MEGA/11083/05 4:28.72 4:43.17 421
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.25 200m: 2:19.86 300m: 400m: 4:43.17

10. DUBOIS Louis ZIOS/11073/06 5:28.37 5:20.53 290
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.58 200m: 2:35.15 300m: 400m: 5:20.53
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Laatste kans TZT
Torhout, 29/12/2021

Programmanr. 8, Jongens, 400m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. DE BRABANTER Robbe ZIOS/11046/05 5:55.62 5:31.65 262
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.12 200m: 2:39.05 300m: 400m: 5:31.65

NG.ZA VAN DEN BOSSCHE Guillaume NG.ZATZT/11089/06 4:22.30

17 jaar en ouder

1. VANDENDORPE Emile KWZC/10272/04 4:25.24 4:23.59 522
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.29 200m: 2:10.66 300m: 400m: 4:23.59

2. DESMET Simon TZT/11011/04 4:26.93 4:28.25 495
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.33 200m: 2:12.47 300m: 400m: 4:28.25

3. GEERINCKX Arne MEGA/11159/04 4:37.64 4:29.78 486
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.28 200m: 2:14.98 300m: 400m: 4:29.78

4. PROVOOST Xander TZT/11087/04 5:05.01 4:36.38 452
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.84 200m: 2:15.23 300m: 400m: 4:36.38

5. HERTELEER Mathis MEGA/11084/04 4:54.61 4:59.77 354
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.47 200m: 2:30.00 300m: 400m: 4:59.77

Programmanr. 9 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
29/12/2021 - 19:25 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. MAES Kaat TZT/21064/09 5:06.82 5:08.51 435
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.35 200m: 2:31.72 300m: 400m: 5:08.51

2. HUENS Noor MEGA/21252/09 5:08.32 5:08.99 433
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.31 200m: 2:31.56 300m: 400m: 5:08.99

3. DESMET Lieze TZT/21077/10 5:23.17 5:16.64 403
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.06 200m: 2:36.21 300m: 400m: 5:16.64

4. PRESENT Paulien MEGA/21245/10 5:09.39 5:17.77 398
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.98 200m: 2:35.49 300m: 400m: 5:17.77

5. KOTOWSKI Nore KWZC/21060/09 5:19.73 5:23.50 378
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.78 200m: 2:34.46 300m: 400m: 5:23.50

6. DE BACKER Birgit ZIOS/21066/09 5:30.13 5:26.44 367
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.92 200m: 2:41.01 300m: 400m: 5:26.44

7. DECLERCQ Margarita IKZ/21081/09 5:15.23 5:28.26 361
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.87 200m: 2:38.30 300m: 400m: 5:28.26

8. GUILLEMYN Juliette IKZ/21106/09 5:41.35 5:33.99 343
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.13 200m: 2:42.98 300m: 400m: 5:33.99
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Laatste kans TZT
Torhout, 29/12/2021

Programmanr. 9, Meisjes, 400m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. DUMONT Mila MEGA/21335/09 NT 5:47.03 306
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.77 200m: 2:48.91 300m: 400m: 5:47.03

10. VAN CAUWENBERGE Catho ROSC/21278/10 NT 5:54.19 288
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.51 200m: 2:55.30 300m: 400m: 5:54.19

11. DE BRABANDER Janne IKZ/21095/10 6:09.27 6:07.83 257
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.40 200m: 2:59.33 300m: 400m: 6:07.83

12. HAUSPIE Nore RYSC/21070/10 6:56.57 6:53.17 181
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.27 200m: 3:22.44 300m: 400m: 6:53.17

NG.ZA GHILLEBERT Hannelore NG.ZAROSC/21234/09 6:07.40

13 - 14 jaar

1. KOOLEN Aurianne TZT/21085/07 4:47.06 4:47.55 538
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.25 200m: 2:23.97 300m: 400m: 4:47.55

2. LAMMENS Louise TZT/21069/08 4:49.64 4:48.95 530
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.13 200m: 2:24.74 300m: 400m: 4:48.95

3. HOUSEN Hannah TZT/21090/07 4:53.87 4:52.50 511
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.53 200m: 2:25.28 300m: 400m: 4:52.50

4. DE BRABANDER Fien IKZ/21066/08 5:02.34 4:56.11 492
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.47 200m: 2:27.56 300m: 400m: 4:56.11

5. DESMET Fien TZT/21062/08 4:55.69 4:57.92 484
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.06 200m: 2:27.77 300m: 400m: 4:57.92

6. TERRYN Marthe IKZ/21064/08 5:03.49 4:59.05 478
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.69 200m: 2:25.34 300m: 400m: 4:59.05

7. VANGAMPELAERE Laura MEGA/21201/08 5:09.23 4:59.13 478
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.20 200m: 2:27.99 300m: 400m: 4:59.13

8. DECLERCQ Mira IKZ/21061/08 5:13.45 5:02.94 460
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.87 200m: 2:28.69 300m: 400m: 5:02.94

9. DECOSTER Gitte TZT/21046/07 5:03.11 5:03.06 459
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.86 200m: 2:28.81 300m: 400m: 5:03.06

10. FORÉ Lieze MEGA/21183/08 4:58.15 5:08.17 437
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.66 200m: 2:30.67 300m: 400m: 5:08.17

11. VAN NEVEL Leonor KWZC/21063/08 5:06.77 5:08.35 436
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.33 200m: 2:32.57 300m: 400m: 5:08.35

12. TIMMERMANS Noor ZIOS/21059/08 5:18.99 5:13.39 415
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.09 200m: 2:33.36 300m: 400m: 5:13.39

13. CALLEWAERT Jackie RYSC/21041/08 5:12.27 5:20.01 390
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.81 200m: 2:30.54 300m: 400m: 5:20.01
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Laatste kans TZT
Torhout, 29/12/2021

Programmanr. 9, Meisjes, 400m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. ROSSEAU Rinske KWZC/21051/07 5:55.64 5:33.05 346
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.79 200m: 2:43.44 300m: 400m: 5:33.05

15 - 16 jaar

1. VAN HAVERBEKE Fenna TZT/21034/05 4:49.83 4:55.59 495
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.19 200m: 2:25.36 300m: 400m: 4:55.59

2. ROSENKRANZ Iluna MEGA/21161/06 5:16.96 5:07.00 442
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.26 200m: 2:31.17 300m: 400m: 5:07.00

3. PARMENTIER Lore RYSC/21029/06 NT 5:15.29 408
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.47 200m: 2:36.69 300m: 400m: 5:15.29

17 jaar en ouder

1. VAN POUCKE Hanne TZT/21103/04 4:46.27 4:46.66 543
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.87 200m: 2:19.72 300m: 400m: 4:46.66


